
UCHWAŁA NR 4 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA BLIRT S.A. 

z dnia 07 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej w zakresie ustalenia liczby członków Rady 

Nadzorczej Spółki nowej kadencji 

 

Ponieważ wszyscy członkowie Rady Nadzorczej poprzedniej kadencji złożyli rezygnacje z 

pełnionych funkcji, wobec czego kadencja poprzedniej Rady Nadzorczej dobiegła końca, 

działając na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 21 Statutu Spółki 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Blirt S.A. z siedzibą w Gdańsku („Spółka”) uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, że Rada 
Nadzorcza Spółki nowej Kadencji liczyć będzie 5 (pięciu) członków. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 
UCHWAŁA NR 5 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA BLIRT S.A. 
z dnia 07 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej w zakresie powołania członka Rady 
Nadzorczej Spółki  

 

Działając na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 pkt 9) oraz § 21 ust. 5 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Blirt S.A.  z siedzibą w Gdańsku („Spółka”), 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Panią Bettinę Moeckel w skład Rady 
Nadzorczej Spółki na nową, wspólną kadencję, wynoszącą pięć lat. Powołanie jest skuteczne z 
dniem 10 czerwca 2022 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR 6 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA BLIRT S.A. 

z dnia 07 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej w zakresie powołania członka Rady 

Nadzorczej Spółki  
 

Działając na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 pkt 9) oraz § 21 ust. 5 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Blirt S.A.  z siedzibą w Gdańsku („Spółka”), 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Felixa Stamer w skład Rady 
Nadzorczej Spółki na nową, wspólną kadencję, wynoszącą pięć lat. Powołanie jest skuteczne z 
dniem 10 czerwca 2022 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

UCHWAŁA NR 7 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA BLIRT S.A. 

z dnia 07 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej w zakresie powołania członka Rady 

Nadzorczej Spółki  
 

Działając na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 pkt 9) oraz § 21 ust. 5 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Blirt S.A.  z siedzibą w Gdańsku („Spółka”), 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Ingo Hassert w skład Rady 
Nadzorczej Spółki na nową, wspólną kadencję, wynoszącą pięć lat. Powołanie jest skuteczne z 
dniem 10 czerwca 2022 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 8 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA BLIRT S.A. 

z dnia 07 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej w zakresie powołania członka Rady 

Nadzorczej Spółki  
 

Działając na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 pkt 9) oraz § 21 ust. 5 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Blirt S.A.  z siedzibą w Gdańsku („Spółka”), 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Marcina Pietkiewicza w skład Rady 
Nadzorczej Spółki na nową, wspólną kadencję, wynoszącą pięć lat. Powołanie jest skuteczne z 
dniem 10 czerwca 2022 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

UCHWAŁA NR 9 
NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA BLIRT S.A. 

z dnia 07 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej w zakresie powołania członka Rady 

Nadzorczej Spółki  
 

Działając na podstawie art. 385 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 pkt 9) oraz § 21 ust. 5 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Blirt S.A.  z siedzibą w Gdańsku („Spółka”), 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Philippa von Hugo w skład Rady 
Nadzorczej Spółki na nową, wspólną kadencję, wynoszącą pięć lat. Powołanie jest skuteczne z 
dniem 10 czerwca 2022 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

 


